
  

 

Zadavatel veřejné zakázky 

Nemocnice Prachatice, a.s. 
Prachatice, Nebahovská 1015, PSČ 383 01 

 

Věc: Výzva k podání nabídky k veřejné zakázce označené Výměna evakuačních lůžkových výtahů zadávané ve 

zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění změn a doplňků (dále v textu jen „zákon“) učiněná prostřednictvím profilu zadavatele.  

 

Údaje o zadavateli a zastupující osobě 

Zadavatel:   Nemocnice Prachatice a.s. 
spisová značka:  B 1461 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
Sídlo:   Prachatice, Nebahovská 1015, PSČ 383 01 
Zastoupený:   Ing. Michal Čarvaš, MBA, předsedou představenstva 
IČ - DIČ:   260 95 165 - CZ699005400 
Profil zadavatele:  https://ezak.jihnem.cz/profile_display_206.html 
 

Zastupující osoba: recte consulting s.r.o. 
Sídlo:  Nádražní 612/36, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČO:   072 54 644 
Kontakt:  Jana Kobělušová, recte@recte.cz, +420 731 677 477 
 

Další informace a údaje k veřejné zakázce 

Nemocnice Prachatice, a.s., IČ 260 95 165, se sídlem Prachatice, Nebahovská 1015, PSČ 383 01 zastoupená Ing. 
Michalem Čarvašem, MBA, předsedou představenstva (dále v textu jen „zadavatel“) se rozhodla vyhlásit ve 
zjednodušeném podlimitním řízení veřejnou zakázku označenou Výměna evakuačních lůžkových výtahů (dále 
jen „veřejná zakázka nebo zadávací řízení“). Zadavatel zahájil veřejnou zakázku ve zjednodušeném podlimitním 
řízení v souladu s § 53 a násl. zákona, a to v souladu s § 214 zákona uveřejněním výzvy k podání nabídek na 
profilu zadavatele dne 17. 03. 2025. 

1. Zadavatel se při provádění všech úkonů souvisejících s veřejnou zakázkou nechal v souladu s § 43 zákona 
smluvně zastoupit shora uvedenou společností. Další informace týkající se rozsahu oprávnění této osoby při 
zastupování zadavatele jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

2. Zadavatel stanovil lhůtu pro podání elektronických nabídek do 03. 04. 2025 do 09:00 hodin. 

3. Nabídku je možné podávat pouze elektronicky prostřednictvím shora uvedeného profilu zadavatele. 

4. Nabídka musí být předložena v českém jazyce nebo slovenském jazyce.  

5. Zadavatel požaduje po dodavatelích prokázání splnění základní a profesní způsobilosti a technické 

kvalifikace způsobem uvedeným v zadávací dokumentaci. 

6. Nabídky dodavatelů budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, a to podle kritérií hodnocení 

uvedených v zadávací dokumentaci.  

7. Přílohy písemné výzvy: Příloha č. 1 – Zadávací dokumentace 

      Příloha č. 2 – Prohlášení dodavatele ke kvalifikaci 

      Příloha č. 3 – Technická specifikace plnění 

      Příloha č. 4 – Smlouva o dílo 

      Příloha č. 5 – Čestné prohlášení ke střetu zájmů 

      Příloha č. 6 – Čestné prohlášení sankce 
 
Ostrava, dne 17. 3. 2025 
 
JANA KOBĚLUŠOVÁ 
osoba oprávněná jednat jménem zadavatele 


